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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46401204U

2. Data e Regjistrimit 01/02/2024
3. Emri i Subjektit GJURMA  HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja "Uji i Ftohte,Rruga Aleksander 
Mojsiu",zona kadastrale 8602 ish kompleksi Kristal,Vlore. 
9405
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Bar restorant ,piceri,Sushi,Katering  ;                                                                                                                                                

2-Sherbime komplekse per pishine,cadra,parkim mjetesh.                                                                                                      
3-Sherbime Ne dyqane luksi                                                                                                                                                           
4-Shetitje me varke ne gjirin e Vlores per klientet e 
vete,barka,motorra deti etj.                                                           
5-Sherbim qeraje.                                                                                                                                                                                  
6- Hoteleri - turizem.                                                                                                                                                                        
7-Administrim personeli,sherbime suporti dhe konsulence 
per bizneset.                                                                            
8-Sherbim.                                                                                                                                                                                            
9-Ambiente pushimi dhe argetimi.                                                                                                                                             
10-Sherbim masazherie.                                                                                                                                                                   
11-Sherbim muzikor
Aldo Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2024                Deri: 23/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoMehmeti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJURMA  HOSPITALITY
E-Mail: aldo.mehmeti@gmail.com  
Telefon: 0697674603  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246079-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD58EDED-E677-4B70-B256-DD00CE2EB68D

